АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.09.2019 г.                                                                                               № 133
с.Покур

О   внесении   изменений    в    приложение к
постановлению  о   т    09.03.2016  №35  « Об
утверждении административного регламента
по предоставлению   муниципальной  услуги
«Предоставление жилых помещений муници-
пального  специализированного  жилищного
фонда по договорам найма»

        В соответствии с  Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях  повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги:

      1.Внести в приложение к постановлению от 09.03.2016 №35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма» следующие изменения:
      1.1.В подпункте 1.2.1 пункта 2.1 раздела 1 «Общие положения» абзац шестой исключить.
      1.2. В пункте  2.6 главы 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  подпункты  2.6.1.4,  2.6.2.4, 2.6.3.8 исключить.
    2.Опубликовать   (обнародовать)     настоящее     постановление  в  приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
      3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Покур                                                   Ю.Г.Созонюк